67580060)

Caminhão Basculante
- FORD Cargo 1519 S 2018/2019 001888139 9BFYEB2B3KBS74529

/ 006074529 01183399739 PRV3858 157.442 (SEI
67580059) R$ 105.937,82

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de 105.937,82 (cento e cinco mil novecentos e trinta e sete reais e oitenta e dois centavos), conforme Laudo de
Avaliação nº 95/2024, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 68387228).
 

O bem foi  adquirido por meio do Pregão Eletrônico n° 06/2018-SED no Processo n° 201814304002186, conforme a Nota Fiscal  nº 157.442 (SEI nº